ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания диссертационного совета 21.2.014.03

на базе ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России

16 декабря 2025 г.                          г. Краснодар                                            № 4

Председатель диссертационного совета доктор медицинских наук, профессор

Г.А. Пенжоян.

Ученый секретарь диссертационного совета доктор медицинских наук,

профессор Л.Ю. Карахалис.

На заседании присутствовало 11 членов совета из 12, входящих в

состав совета: И.И. Куценко, В.В. Авруцкая, И.О. Боровиков, С.А. Гаспарян,

А.В. Жаров, Е.Ю. Лебеденко, Т.Б. Макухина, Н.В. Мингалева, А.Н. Сулима.

СЛУШАЛИ: 1. Защиту диссертации Урюпиной Кристиной Владимировной

на тему «Оптимизация программ вспомогательных репродуктивных

технологий у пациенток позднего репродуктивного возраста» на соискание

ученой степени кандидата медицинских наук по специальности

3.1.4. Акушерство и гинекология (медицинские науки).

  Заслушав и обсудив доклад Урюпиной Кристины Владимировны, и на

основании результатов тайного голосования (за – 11, против – нет,

недействительных бюллетеней – нет),

СОВЕТ РЕШИЛ (за – 11, единогласно):

 Присудить Урюпиной Кристине Владимировне ученую степень

кандидата медицинских наук.

П.п. Председатель диссертационного совета 21.2.014.03

        доктор медицинских наук, профессор Г.А. Пенжоян

Выписка верна:

Учёный секретарь

 диссертационного совета 21.2.014.03

доктор медицинских наук, профессор                                         Л.Ю. Карахалис